農用地区域除外申請書
令和　　年　　月　　日

下記のとおり土地を農用地区域から除外したいので申請します。
	土地の表示
	所有者
	転用目的

	大 字
	字
	地 番
	地目
	面 積
	㎡

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
（申請人）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡　　（　　　　）　　－

安八町長　　堀　　　正　様
申請地を選定した理由

· 添付図面等

　１　登記簿謄本　　２　公図の写し　　３　案内図　　４　土地利用計画図
　５　隣地承諾書　　６　申請地の写真（全景がわかるように）

７　代理人の場合は委任状